АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   13.02.2023                                                                                                    № 17     д
дер. Богданово Уржумского района
Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации Уржумского сельского поселения от 22.11.2022 № 153 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Уржумского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,  администрация Уржумского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уржумского сельского поселения от 22.11.2022 № 153 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Уржумского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению «Перечень главных администраторов доходов бюджета Уржумского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).

         2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте Уржумского сельского поселения и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Уржумского сельского поселения, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
 Глава администрации

 Уржумского сельского поселения
                            Л.А. Платунова
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации,

главный бухгалтер

                 Л. В. Смышляева

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист, юрисконсульт
       Н.В.Мальцева
Приложение
к постановлению администрации Уржумского сельского поселения
от 13.02.2023 №          17        о

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов бюджета Уржумского сельского поселения
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Уржумского сельского поселения, кода вида (подвида) доходов бюджета Уржумского сельского поселения

	главного админист-

ратора доходов бюджета Уржумского сельского поселения
	вида (подвида) доходов бюджета Уржумского сельского поселения

	1
	2
	3

	993

	Муниципальное учреждение администрация Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области

	993
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Ремонт дорожного полотна  по ул.Набережная, дер.Богданово)

	993
	1 17 15030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Ремонт дорожного полотна  по ул.Первомайская, с.Цепочкино)